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UNIVERSITETI I TIRANËS
FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA

Promovimi i FGJH tek Maturantët

Programi i Fakultetit të Gjuhëve të Huaja mbi “Ditët e informimit të maturantëve me programet e studimit për vitin akademik 2022-2023 të ofruara nga FGJH” është si më poshtë:
· Takimet online me maturantët e të gjitha shkollave të mesme të vendit.

Në përputhje me periudhën e vendosur nga Ministria e Arsimit për informimin e maturantëve “22 shkurt deri 31 mars 2022”, stafi akademik i Fakultetit të Gjuhëve të Huaja do të jetë i përfshirë nga secili department, për të promovuar ofertën akademike, sipas kalendarit të takimeve online:

Linku: https://meet.google.com/per-aqkb-bpv

	Data
	Ora

	24 shkurt 2022
	15:00-16:00

	3 mars 2022
	15:00-16:00

	10 mars 2022
	15:00-16:00

	17 mars 2022
	15:00-16:00

	24 mars 2022
	15:00-16:00

	31 mars 2022
	15:00-16:00











· Organizimi i ditëve “Me Dyer të Hapura” në ambjentet e FGJH

· FGJH hap dyert për të gjithë maturantët të cilët duan të vizitojnë nga afer ambientet e fakultetit, për të marrë më shumë informacion mbi programet që ofrohen në çdo degë e cikël, si dhe përgjigje pse ata duhet të zgjedhin FGJH.

· Aktiviteti “Be a student for a day”
Fakulteti i Gjuhëve të Huaja i mundëson maturantëve të jenë të pranishëm në auditorët e fakultetit tonë, për të marrë pjesë në orë mësimi, të shohin laboratoret e të vizitojnë bibliotekat.

Përfshirja e stafit akademik të përcaktuar nga secili department, do të jetë sipas kalendarit:

	Data
	Ora
	Vendi

	22.02.2022-25.02.2022
	12:00-16:00
	Biblioteka “Argjiro”, Godina A, Kati 2

	28.02.2022-04.03.2022
	12:00-16:00
	Biblioteka “Argjiro”, Godina A, Kati 2

	7.03.2022-11.03.2022
	12:00-16:00
	Biblioteka “Argjiro”, Godina A, Kati 2

	15.03.2022-18.03.2022
	12:00-16:00
	Biblioteka “Argjiro”, Godina A, Kati 2

	21.03.2022-25.03.2022
	12:00-16:00
	Biblioteka “Argjiro”, Godina A, Kati 2

	28.03.2022-31.03.2022
	12:00-16:00
	Biblioteka “Argjiro”, Godina A, Kati 2




· Pjesëmarrja në Panairin “Work & Study”

· Panairi “Work & Study” është eventi më i madh i informimit të maturantëve dhe jo vetëm. Ky panair organizohet nga Bashkia Tiranë dhe Dhoma e Tregtisë dhe do të zhvillohet në periudhën 14.03.2022 deri më 08.04.2022 në të 12 Qarqet e Shqipërisë. 

· Përditësimi i faqes zyrtare WEB dhe Facebook të FGJH-së 

· Në fokus të veçantë do jetë përditësimi i informacionit me aktivitete dhe njoftime që zhvillohen në fakultet, në mënyrë që të interesuarit që do vizitojnë www.fgjh.edu.al të njihen me gjithë jetën akademike e studentore të FGJH.
· Udhërrëfyesi i Studentit mund të shkarkohet në këtë link: https://fgjh.edu.al/wp-content/uploads/2021/12/UDHERREFYESI-FGJH-2021-SHQIP1_compressed.pdf 




Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tirane, Tel/Fax +355 42452610, www.fgjh.edu.al
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